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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72023002P

2. Data e Regjistrimit 23/08/2017
3. Emri i Subjektit NET-GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 22/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 
8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Studim, Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime, 
Pergatitje dokumentacioni, Administrim, Vleresime, 
Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te 
dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, 
Objekte banimi, Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte 
te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte, 
Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe 
Elektronike. Objekte te sigurise dhe rendesise se veçante. 
Transports Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, 
Bujqesor dhe Lundrimit Ajror. Prodhime linjash artizanale 
dhe industrial, Prodhim dhe shperndarje Energjitike, MKZ, 
Mbetjeve te ngurta . Plane te detajuara vendore, Mikro dhe 
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe 
ekonomike, Zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj. 
Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, 
Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te 
pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te buta dhe 
shpateve me qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave 
bujqesore, Toka te pafrytshme, Pyje, Kullota, Vleresime te 
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ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. Sherbime te natyres se 
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me 
personel te kualifikuar, punime topogjodezike, Asistence 
teknike, Juridike, Mjekesore etj. Sherbime te natyrave te 
ngjashme ne baze te licencave. Sherbime te Auditimit te 
Energjise per Godina sherbimi, Godina Industriale, Godina 
te re4ndisie strategjike, ESCO, energjise se rinovueshme, etj. 
Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierike te Trasportit, 
Prodhimit,Tregtimit, Energjise se Rinovueshme, ESCO, 
Zonave historike, Godinave me karakter fetar, Historik dhe 
Monumenteve te Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit 
Spitalor. Ndertim impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik 
per prodhim energjie elektrike. Prodhim dhe shitje energjie 
elektrike. Hartimin, implementimin e strategjise se brandit 
dhe marketingut te turizmit, planin e punes, politikat 
zhvillimore. Realizimin e studimit te tregut (market research) 
per te matur dhe analizuar strategjite e brandit dhe 
marketingut te turizmit. Hartimin e strategjise per zhvillimin 
dhe promovimin e turizmit detar dhe marinave. Administrim 
i objekteve ne bashkepronesi. Auditim mjedisor. Aktivitete 
ne fushen e teknologjise, Informacionit, Logjistikes 
Kompjuterike, dizenjove, teknologji web-I, menaxhim web-
page, projektim I sistemit informatik, promovimi i 
atraksioneve turistike, guida turistike.
Loreta Vallja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2024 Deri: 21/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Loreta Vallja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Mangull, Zona Kadastrale 3975, Numer 
Pasurie 80/2, Tirane 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NET-GROUP
E-Mail: netgroup011@gmail.com info@netgroup.al 
Telefon: 0682020434  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


